■■━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━ 第129号■■
■                                                (2025/7/25) ■
      静岡県資源環境技術研究会だより
      □今回のもくじ
      ■1. 令和７年度総会の開催報告
      ■2．令和７年度会費について
      ■3．会員企業訪問の実施について
■                                                            ■
■■━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━■■
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
■１. 令和７年度総会の開催報告
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
今年度の総会を、見学会と同日に開催いたしました。
　○開催日　　令和７年７月16日（水）
　○開催場所　静岡県農林技術研究所 茶業研究センター 会議室有効
出席者と委任状の合計数は47となり、会員数(67)の過半数を上回る
議決権が得られましたので、総会は成立しました(会則第13条)。
各議案について協議し、すべての議案が承認されました。
総会への出席と委任状の提出にご配慮いただき、誠にありがとう
ございました。

***********************************************
【令和７年度総会での承認議案】
議事：１）令和６年度事業報告、決算報告

　　　　２）令和７年度役員について
　　　　３）令和７年度事業計画(案)、予算(案)
　　　　４）その他
　　　　　　①入退会等について
　　　　　　②研究会事業収支改善の取組について
***********************************************

※ 総会資料（P.1-11・※会員名簿は省略）を添付いたしますので、

ご査収ください。
※ 研究会の会則は総会資料に含めましたので、ご確認ください。

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
■２. 令和７年度会費について
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
今年度の会費を、会則第15条に基いて徴収させていただきます。
「令和７年度会費納入のお願い」を、郵送（希望者には電子メール）
で連絡いたしますので、納入くださいますようお願い申し上げます。
なお、振込み手数料は別途ご負担ください。８月末日迄にお手続き
いただきますようお願いいたします。
なお、重複支払いしないよう、ご注意ください。

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
■３. 会員企業訪問の実施について
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
研究会の今後の活動内容をより良いものにするために、昨年度実施した
事業内容アンケートに続き、今年度から会長と幹事長が中心となり、
役員を除く法人会員を対象に企業訪問を実施します。対象となる法人
会員の皆様の御協力をお願い申し上げます。

●その他、ご意見・ご要望などご遠慮なく、下記宛てにご連絡を
　お願い申し上げます。

*****************************************
静岡県資源環境技術研究会 事務局
静岡県工業技術研究所 環境エネルギー科
　科長　岡本 哲志
〒421-1298 静岡県静岡市葵区牧ヶ谷2078
TEL 054-278-3026 FAX 054-278-3066
E-mail : sk-kankyou@pref.shizuoka.lg.jp
*****************************************